CONCURSO PÚBLICO

MUNICÍPIO DE SERTÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EXTRATO DE EDITAL Nº 003/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos das inscrições, bem como que a Prova

Objetiva, para todos os Cargos, será aplicada no dia 18/11/2018 (domingo), às 13h

(Horário de Brasília), no Município de Sertão/RS, conforme segue:

LOCAL CARGOS

IFRS - Campus Sertão - Rodovia RS
135, Km 25, Distrito Eng. Luiz Englert.

Agente de Combate às Endemias; Agente de

Controle Interno; Analista Ambiental;

Assistente Social; Auxiliar de Administração;

Dentista; Dentista PSF; Enfermeiro PSF;

Farmacêutico; Fiscal Ambiental;

Fisioterapeuta; Nutricionista; Professor -

Ensino Fundamental de 4ª a 8ª Séries

(Geografia; Inglês); Psicólogo; Veterinário.

Escola Municipal de Ensino

Fundamental João Antônio de Col -

Avenida Ernesto Dorneles, nº 310,
Bairro Centro.

Monitora; Motorista/Operador de Máquinas.

Escola Estadual de Ensino Médio

Ponche Verde - Avenida Brasil, nº 367,
Bairro Centro.

Auxiliar de Serviços Gerais; Fonoaudiólogo;

Inspetor Tributário; Técnico em

Enfermagem.

O Edital encontra-se divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal

e nos sites www.objetivas.com.br e www.sertao.rs.gov.br. Sertão, em 09 de

novembro de 2018. Edson Luiz Rossatto - Prefeito Municipal.

PROCESSO SELETIVO

MUNICÍPIO DE SERTÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2018

EXTRATO DE EDITAL Nº 003/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos das inscrições, bem como que a Prova

Objetiva será aplicada no dia 18/11/2018 (domingo), às 13h (Horário de Brasília),

na Escola Estadual de Ensino Médio Ponche Verde, situada na Avenida Brasil,

nº 367, Bairro Centro, no Município de Sertão/RS. O Edital encontra-se divulgado no

Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites www.objetivas.com.br

e www.sertao.rs.gov.br. Sertão, em 09 de novembro de 2018. Edson Luiz Rossatto

- Prefeito Municipal.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.sertao.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.sertao.rs.gov.br/